2019 第二届华南区神经内镜高峰论坛

桂医协函【2019】143号

各相关单位：

    目前，国际及国内的神经内镜技术飞速发展，作为一项微创的诊断和治疗技术，符合未来

神经外科诊疗发展的规律和要求，具有广阔的发展前景。经鼻蝶内镜技术不断成熟和完善，经

颅内镜手术也在神经外科广泛开展并持续拓宽应用范围，成为了神经外科微侵袭治疗的主要技

术和研究热点。尤其在颅底深部肿瘤的治疗方面更具有得天独厚的优势，发展潜力巨大，未来

深入发掘和开拓应用，将会有无可限量的前景。

为了进一步推动华南地区神经内镜技术的广泛交流及深入开展，加强各地区的学术联系与

技术合作，达到资源共享，优势互补，共同进步的目的。会议将邀请国内及华南地区著名的神

经内镜专家，与区内的专家学者共聚一堂，聚焦神经内镜理论及技术前沿，探讨内镜技术的临

床应用，分享内镜的最新诊疗技术，经研究，由广西医师协会、中国医师协会高血压脑出血神

经内镜治疗培训中心联合主办，广西医师协会神经外科医师分会分会承办的“2019第二届华南

区神经内镜高峰论坛”于 2019年 10月 11-12日在广西南宁市举办，会议将通过专家讲座、病

例分析、专题研讨多种方式，围绕神经内镜技术最新进展及热点内容进行深入的探讨。诚挚邀

请各单位积极组织人员参加，并投稿发言。现将有关具体事宜通知如下：

一、参加对象：华南地区各级医院神经外科同仁

二、培训费用：免会务费，统一安排用餐，住宿、交通费自理。

三、报到时间：2019年10月11日15:00-22:00。

四、会议时间：2019 年 10月12日全天。

五、报到地点：荔园维景国际大酒店（南宁市青秀区荔滨大道2号，电话：0771-3893000）

六、报名方式：

（一） 微信、电话或短信报名：编辑个人姓名、性别、职务/职称、单位名称、联系方式、是否住

宿。周 全 13907861208；王圣泳13557864337；卢桂花13977166311 。

（二）网上报名：shenwaierbingqu@163.com请注明姓名、性别、职务/职称、单位名称、联

系方式、是否住宿。

注：收到回执或电话短信报名后将以相同方式回复，不再另发通知，高峰论坛准时召开

附件：参会回执

                                                    广西医师协会

                                                    2019 年 8月 20日

mailto:shenwaierbingqu@163.com

附件：

2019 第二届华南区神经内镜高峰论坛
参会回执

（回执邮箱：shenwaierbingqu@163.com）

姓名 性别 职务/职称 单位名称 联系方式 是否住宿

mailto:shenwaierbingqu@163.com